
15571-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 15571-2023 - Výsledek
Německo-Düsseldorf: Balík programů určený pro specifické odvětví
OJ S 7/2023 10/01/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landeskriminalamt Nordrhein-Westfalen
Poštovní adresa: Völklinger Strasse 49
Obec: Düsseldorf
Kód NUTS: DEA11 Düsseldorf, Kreisfreie Stadt
PSČ: 40221
Země: Německo
Kontaktní osoba: ZA1.1
E-mail: ZVST.LKA@polizei.nrw.de
Tel.: +49 211939-0
Fax: +49 211939-7119

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://lka.polizei.nrw

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Vergabe zu: 1001147502 Software ChainalysisReactor - Kryptotrack SG 41.3 (kurzfristige 
Investitionen Abt.4)

Hlavní kód CPV
48100000 Balík programů určený pro specifické odvětví

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Verlängerung bestehender Software Lizenzen

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/15571-2023
mailto:ZVST.LKA@polizei.nrw.de?subject=TED
https://lka.polizei.nrw


15571-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 108 800,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DEA11 Düsseldorf, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Landeskriminalamt Nordrhein-Westfalen Völklinger Strasse 
49 40221 Düsseldorf

Popis zakázky
Verlängerung bestehender Software Lizenzen

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Stavební práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním hospodářským 
subjektem z důvodu:

neexistence hospodářské soutěže z technických důvodů

Vysvětlení:
Es handelt sich um eine Alleinanbieterschaft des Herstellers.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1



15571-2023 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Auftragsvergabe Chainalysis Inc

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/11/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Chainalysis Inc
Poštovní adresa: 228 Park Avenue South #23474
Obec: New York
Kód NUTS: US United States
PSČ: NY 10003
Země: Spojené státy
E-mail: diederik@chainalysis.com
Tel.: +44 7931946636
Internetová adresa: https://chainalysis.com
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 108 800,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 108 800,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Bekanntmachungs-ID: CXS7YYSYWPF9K8BS

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Bezirksregierung Düsseldorf - Vergabekammer
Poštovní adresa: Am Bonneshof 35
Obec: Düsseldorf
PSČ: 40474
Země: Německo
Tel.: +49 211/475-3637

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Bezirksregierung Düsseldorf - Vergabekammer

mailto:diederik@chainalysis.com?subject=TED
https://chainalysis.com


15571-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Poštovní adresa: Am Bonneshof 35
Obec: Düsseldorf
PSČ: 40474
Země: Německo
Tel.: +49 211/475-3637

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Bezirksregierung Düsseldorf - Vergabekammer
Poštovní adresa: Am Bonneshof 35
Obec: Düsseldorf
PSČ: 40474
Země: Německo
Tel.: +49 211/475-3637

Datum odeslání tohoto oznámení
05/01/2023


